
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio Sviluppo organizzativo e risorse umane N° 2013/24  del 20.01.2013

Deliberazione del Direttore Generale
n° 47 del 13/02/2013

Oggetto: PIANO DELLA FORMAZIONE 2012 - CORSO INFORMATICA DI BASE: Approvazione 
convenzione  utilizzo  Laboratorio  Informatico  Istituto  d’Istruzione  Superiore 
Leonardo da Vinci di Lanusei

Su proposta  del Direttore del S. Sviluppo organizzativo e risorse umane

PREMESSO che 

• in  attuazione del  Piano  Aziendale  della  Formazione 2012,  adottato  con  Deliberazione del 

Direttore Generale n° 155 del 02.05.2012, si è dato avvio al Corso “Informatica di base”;

• non disponendo in proprio di aule adatte per lo svolgimento della succitata attività formativa, si 

è convenuto circa l’utilizzo di locali  dell’Istituto d’Istruzione Superiore Leonardo da Vinci di 

Lanusei; 

VISTI  
gli accordi intercorsi tra ASL 4 Lanusei e Istituto Superiore Leonardo Da Vinci, come da note Prot.  

23841 del 07.09.2012 e Nota Prot.  25222del 25.09.2012, allegate alla presente Deliberazione per 

farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che  
è opportuno  procedere  a  formalizzare  i  rapporti,  di  fatto  intrapresi  nelle  more di  approvazione  di 

apposita convenzione disciplinante modalità, termini e condizioni di concessione e uso dei locali, già a 

nostra disposizione a far data dal 19.11.2012 e fino a data di  conclusione dei corsi  programmati, 

presuntivamente fissata per il 31.03.2012;

VISTA
la proposta di Convenzione in nota Prot 3668/A35 del 25.09.2012 avanzata dal Dirigente Scolastico 

Ing. Antonio Piroddi, allegata alla presente Deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO   
che alle spese scaturenti dal presente atto, ammontanti in via presuntiva a € 9.000,00 da liquidarsi in  

in n. 2 soluzioni, in ragione dell’effettivo utilizzo dei locali e alle modalità previste in convenzione, si  

farà  fronte  con  i  fondi  di  cui  al  Piano della  Formazione 2012 per  €  4.500,00  e Piano Aziendale 

Formazione 2013 per € 4.500,00; 

RITENUTO
le condizioni proposte vantaggiose e  meritevoli di accoglimento;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

di  approvare  la  Proposta  di  Convenzione  tra  ASL 4 Lanusei,  Concessionaria,  nella  persona del 

Direttore  Generale  Legale  Rappresentante  Dr.  Francesco  Pintus  e Istituto  d’Istruzione  Superiore 

Leonardo  da  Vinci  di  Lanusei,  Concedente,  nella  persona  del  Dirigente  Scolastico  Legale 

rappresentante Ing.  Antonio Piroddi,  per la disciplina delle modalità, termini e condizioni  d’uso del 

Laboratorio Informatico, come da bozza allegata alla presente Deliberazione per farne parte integrante 

e sostanziale; 
di far fronte alla spesa presunta per l’anno 2012 ammontante ad  € 4.500,00 con le risorse di cui al  

Piano Annuale della Formazione approvato con DDG n° 155 del 02/05/2012, conto n° 0506030205 - 

corsi  di  formazione  e  aggiornamento  professionale  -  del  Bilancio  2012,  e  per  4.500,00  con  le 

medesime risorse di cui al conto 0506030205- del Bilancio 2013 ;

di  incaricare dell’esecuzione del  presente  atto  il  Servizio  SORU,  Bilancio,  AAGG e  Legali,  SIA, 

ciascuno per gli adempimenti di propria spettanza.
L’Estensore 
dr Agostino Napolitano
Firma apposta

Il Responsabile del Servizio d.m. Dr.ssa Grazia Cattina
Firma apposta

Il Direttore Sanitario
Dr. Maria Valentina Marras

                       Firma apposta

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

                       Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                                 Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 13/02/2013

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2013/4314  Lanusei, lì 13/02/2013

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 47 del 13/02/2013
	D E L I B E R A

